
TIL DS-ENE OM KONTINGENTEN 

Mesteparten av bakgrunnsstoffet for diskusjonen om medlems-

kontingenten finnes i direktivet om kontingenten og i en 

artikkel om kontingenten i januarnummeret av Tjen Folket. 

Vi skal oppsummere noen hovedpunkter her og gi retningslinjer 

for behandlinga av kontingentspørsmålet her. 

I dag skal kontingenten dekke både den sentrale partidrifta 

og DS-enes drift gjennom at de beholder en prosentdel av kontin-

genten. Utfra de fleste DS-enes egen økonomisk situasjon skulle 

behovet for å øke inntektene ikke være så, vanskelig å se. 

Partiet øker aktiviteten på stadig flere områder. Drift, 

administrasjon)  spk propaganda, reisevirksomhet osv/  må alt 

sammen finansieres glønnimm av kontingenten. I tillegg til 

behovet for ekspansjon må vi ikke glemme at prisstigning og 

inflasjon rammer fflange av våre utgiftsposter hardt som pApir, 

kommunikasjoner, porto, telefon, fyring osv. 

Det må en større innsats i kontingentinnbetalinga for å 

klare å dekke alt dette. Ser en på medlemmenes totale økonomiske 

innsats (kontingent, innsamlinger, streikestøtte o.l) skulle 

det være rom for å øke kontingentinngangen. Dette må gjøres 

for det første gjennom å propagandere for kontingenten som det 

viktigste vi har å betale og for det andre korrigere en del 

feiloppfatninger når det gjelder bruk av kontingentsystemet og 

plassering i satsene. 

Sett målsettinger  

For å kunne drive ei kampanje for å få opp kontingent-

inntekta må DS-ene sette seg målsettinger for å kunne ha noe 

måle resultatene opp i mot. 
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"h.  

Målsettinger: 

Målsettingene kan settes ut ifra følgende: 

1. Beregninger som er gjort i budsjettarbeidet for 1975 

viser at fordelinga på satsene bør være 20-50-30 % på hhv. 

sats 	 DS kan utifra dette beregne en totalsum for 

distriktet ved å fordele !Mi medlemstallet etter prosenttallete 

og bruke minstebeløpet innafor hver sats (30,90 og 150 kr.) 

Det viser totale kontingentinngangen som må til for å dekke 

det sentrale budsjettet. 

2. I tillegg bør DS ta hensyn til egne behov, om den totale 

kontingentinngangen bør være større for at DS skal få stor nok 

andel av kontingenten. 

3. DS bør analysere medlemmenes økonomiske evner utifra 

inntektene så godt det lar seg gjøre og hjelpe til å foreslå 

målsettinger for hvor stort kontingentbeløp hver avdeling skal 

betale i kvartalet. En sånn beregning vil også gi muligheter 

for kontroll av hvordan kontingentinnbetalinga går i hver 

avdeling. 

4. Målsettinger ved plassering i satsene bør være at færrest 

mulig betaler etter laveste sats (for medlemmer uten fast 

inntekt) og at hovedtyngden legger seg på de 2 øverste satsene. 

5. Når medlemmene er plassert innafor en sats bør diskusjonen 

dreie seg om hvilket beløp innafor satsen. Det bør motiveres 

til å betale høyest mulig beløp innafor satsen etter medlemmenes 

økonomiske evne. 

Organisatorisk sikring: 

Ansvaret for økonomien ligger ikke bare på DS-kasseren, men 

er underlagt hele DS'politiske ledelse. DS må sende skriv til 

avdelingene hvor det sikres at alle avdelingsstyrene avholder et 

styremøte om kontingenten. Skrivet bør innholde politisk ■atixx 

motivering, gjerne utfra DS' lokale behov, og skrivet bør inne , 

 holde et forslag til målsetting for avdelinga. Den videre 
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behandlinga må DS sjøl vurdere. Minimum bør være at kontingenten 

diskuteres som et punkt på et stedslagsmøte med siktepunkt å 

justere opp satsene. Dette bør avholdes sånn at det får 

innvirkning på kontingentinnbetalinga for 1. kvartal 1975. 

Vi kan ikke regen med at den totale målsettinga blir oppfyllt 

fra og med 1. kvartal så kontingentspørsmålet må følges opp 

kontinuerlig 'pop. 

Direktiv:  

DS/AU skal behandle kontingentspørsmålet etter retnings-

linjene over og utforme et direktiv til styrene for behandling 

av kontingentspørsmåla i lagene. 

økonomiutvalget 
Organisasjonsutvalget 

Lokaløkonomien  

Beløpet som skal betales hver måned (i kontingentdirektivet 

kalt partiavdelingsskatt, pkt. 4.1) skal foruten SKs kontingent 

dekke den lokale økonomien. Når medlemmene begynner å betale høyere 

kontingent må ikke det gå utover den lokale økonomien. Hvert lag bør 

ha som målsetting at de finansierer drifta si sjøl. Svak lokal 

0  /økonomi vil bare bety større subsidiering fra den sentrale ækonomien 
og dermed en svekking av den. DS må ta hensyn til den sentrale økono-

mien i utkjøret til avdelingene. 

Dette utkjøret om høyere kontingent kommer i forbindelse med 

behandlinga av budsjettet for 1975 og en del henvendelser fra noen 

DS-er om øking av DS' kontingentinntekt. Høyere kontingentinnbetaling 

vil sikre både SK og DS behov for større inntekt. 
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